Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137
63179 Obertshausen

Ladeliste
WWW.egro-
direktwerbung.de
Fahrer SAROA Gelnhausen Datum 10.02.2024
Tour-Nr. VT03-20950083-EGRO-2024-02-10 Woche KW 06
Verteilung Samstag Ausgabe
PaketgroRe 146 (1)
Ausgabe | Kennung | Beilagen Pakete Spitzen Auflage
1 Zeiger 999 27 722 4.664
27 722 4.664




Tourliste

Verteilung

Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

VT03-20950083-
EGRO-2024-02-10

SAROA Gelnhausen
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
10.02.2024
KW 06
8
13
163,24 kg
89,39 km

146 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr David Kdhler
SchubertstralRe 77
63069 Offenbach
015752429011

306919

530

3

92 | 1

Frau Ifi Nowak
Richard-Wagner-Strale 38/A
63069 Offenbach
1727824593

Ecke Max-Reger-Str. abdecken

306914

352

60 | 1

Herr Lucas Metzler
Héandelplatz 7
63069 Offenbach
017662446869

unter die Briefkasten

306903

450

12 | 1

Herr Lucas Metzler
Héndelplatz 7
63069 Offenbach
017662446869

unter die Briefkasten

306913

245

99 |1

Herr Kaneshka Noori
RheinstralRe 47
63071 Offenbach
01630807760

an Verteilerkasten Nr. 896

307138

305

131

Herr Kaneshka Noori
Rheinstralle 47
63071 Offenbach
01630807760

an Verteilerkasten Nr. 896

307135

620

36 | 1

Herr Kaneshka Noori
Rheinstralle 47
63071 Offenbach
01630807760

an Verteilerkasten Nr. 896

307137

367

751

Herr Arslan Ferhat Ulas bei Besli
Kurt-Schumacher-StralRe 24
63073 Offenbach
017687328547

Ecke Am Waldecke - am
Verteilerkasten

307313

168

22 |1




Eg

Bie
631

ro-Direktwerbung
GmbH

berer StralRe 137
79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Herr Arslan Ferhat Ulas bei Besli
Kurt-Schumacher-Strale 24
63073 Offenbach
017687328547

Ecke Am Waldecke - am
Verteilerkasten

307307

322

2

30

iieKtwemung.u

10

Herr Amir Fuad Musin
Fritz-Erler-Stralle 23
63073 Offenbach
0176/34700082

Ecke Langener Str. an Verteilerkasten

307309

290

144

11

Herr Amir Fuad Musin
Fritz-Erler-Stral3e 23
63073 Offenbach
0176/34700082

Ecke Langener Str. an Verteilerkasten

307308

351

59

12

Herr Antonios Metenidis
Briickenstralle 7

63073 Offenbach
017677516868

Ecke Langener Str. an Verteilerkasten

307303

355

63

13

Herr Antonios Metenidis
Briickenstralle 7

63073 Offenbach
017677516868

Ecke Langener Str. an Verteilerkasten

307323

309

17




